



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech“
- stavební práce nutné k dokončení projektu**



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** akce „**Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech**“ uzavřené dne 24. 5. 2016, evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-9794/KUL/2016, ve znění jejích dodatků (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtnanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

EMH Stavební CZ, s.r.o.

sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Martin Hajzler, jednatel společnosti
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-5384720287/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 214067

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 2 se znění Článku III. Smlouvy mění následovně:

Článek III.

Cena za dílo

3.1. *V souladu s Čl. III odst. 3.4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou méněprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.*

3.2. *Vzhledem ke shodě na rozsahu méněprací se smluvní strany dohodly na změně celkové částky uvedené v Čl. III odst. 3.1. Smlouvy a to následovně:*

	změna (+/-)	bez DPH	s DPH
<i>SoD po dodatku č. 1</i>		6.204.236,94 Kč	7.507.126,69 Kč
<i>Méněpráce - ZL č. 3</i>	- 117.309,53 Kč	6.086.927,41 Kč	7.365.182,17 Kč

3.3. *Konečná cena díla tedy činí 6.086.927,41 Kč bez DPH, 7.365.182,17 Kč s DPH. Výše ceny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků.*

Článek II.

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Tento Dodatek č. 2, schválený Usnesením Rady Středočeského kraje č. 033-37/2016/RK ze dne 7.11.2016, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Přílohy:

příloha č. 1 – změnový list č. 3

V Praze dne 11 -11- 2016

OBJEDNATEL

Středočeský kraj

Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana
pro oblast investic a veřejných zakázek

V Praze dne 11 -11- 2016

ZHOTOVITEL

EMH stavební CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8

IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197

Provozovna:

Boseň 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

EMH Stavební CZ, s.r.o.

Martin Hajzler, jednatel společnosti





**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN
EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech“**

Určeno: Odbor krajského investora – Středočeský kraj

Číslo SoD: S-9794/KU/2016 , 2016/003

Termín plnění: 30.09.2016

Celková cena díla: 5.867.637,83 + 1.231.246,34(DPH) = **7.098.884,17 Kč**

Zhotovitel: EMH Stavební CZ s.r.o.

IČ: 01972197

Oprávněná osoba: Martin Hajzler

Telefonní spojení: +420326702349

Popis předmětu informace: Změnový list 3

Popis problému:

Na základě projednání s investorem, bylo zjištěno, že níže popsane položky se nebudou dodány a budou odečteny ze smluvní dodávky

Čeho se zhotovitel domáhá:



ROP
STŘEDNÍ
ČECHY



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN
EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Nejzažší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby:

EMH stavební CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8

IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197

Provozovna:

Bosně 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

Datum, podpis technického dozoru a autorského dozoru:

PROSTUP s.r.o., spol. s r.o.

Klaudiánova 124

250 01 Mladá Boleslav

tel./fax: 326 523 418

DIČ: CZ25685210

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Panenské Břežany zámek - dokončení PNÚO
ZMĚNOVÝ LIST

ODPOČET

1) Náklady z rozpočtu

- HSV - Práce a dodávky HSV
 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
- PSV - Práce a dodávky PSV
 - 761 - Konstrukce prosvětlovací
 - 766 - Konstrukce truhlářské
 - 767 - Konstrukce zámečnické
- VN - Vedlejší náklady
 - ZS - zařízení staveniště - 0,85 %

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM

-117 309,53
-116 320,80
-11 200,00
-11 200,00
-105 120,80
-14 400,00
-87 956,00
-2 764,80
-988,73
-988,73
-117 309,53

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
Provozovna:
Beneš 42, 295 01 Mníchovo Hradiště

ROZPOČET

PČ SOD	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ODPOČET							
HSV - Práce a dodávky HSV							
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
78	M	552817060	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, výška 112 cm	kus	-1,000	6 900,00	-6 900,00
79	M	642401600	Závěsná wc mísa se zabudovanou bidetovou tryskou	kus	-1,000	4 300,00	-4 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV							
761 - Konstrukce prosvětlovací							
140	K	76122111r	Osazení střešního světlíku	m2	-0,360	40 000,00	-14 400,00
766 - Konstrukce truhlářské							
	K	DV 12	Dveře DV 12	kpl	-1,000	29 444,00	-29 444,00
	K	DV 30	Dveře DV 30	kpl	-1,000	58 512,00	-58 512,00
767 - Konstrukce zámečnické							
54	K	767662120	Montáž mříží pevných kovaných	m2	-10,800	256,00	-2 764,80

